la Localidad.- 

QUE  es necesario dictar el acto administrativo correspondiente.- 

POR TODO ELLO EL INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE 
ARREDONDO EN USO DE LAS ATRIBUCIONES QUE LE ACUERDA LA LEY 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1º: OTÓRGUESE, un subsidio de pesos treinta y cuatro mil 
novecientos  ($34.900,00), para la compra de una Tostadora y una Jarra 
Eléctrica en donación a la Asociación Cooperadora que realizará el evento 
“TARDE DE BINGO”, el día  08 de Noviembre de 2025 en la Escuela Juan J. 
Paso de San Antonio de Arredondo. 

ARTÍCULO 2°: IMPÚTESE el pago dispuesto en el Artículo 1° a la Partida 01-

[...]

Artículo 1º- Compénsese las partidas del Presupuesto de Gastos conforme al 
detalle que se adjunta al presente como Anexo I, que consta de dos (2) 
fojas. 

Artículo 2º- Con la presente modificación no se altera el monto total del 
Presupuesto de Gastos manteniéndose en la suma de Pesos SIETE MIL 
SESENTA Y UN MILLONES ( $ 7,061,000,000.00).- 

Artículo 3º- El presente Decreto será refrendado por la Secretaria de Gobierno 
y Coordinación.- 

Artículo 4º- Comuníquese, Publíquese, Dese al Registro Municipal y 
Archívese.- 

ORDENANZAS - DECRETOS - RESOLUCIONES 

Tipo   Fecha y Hora Año Número